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Qida təhlükəsizliyi - Magistr (fərqlənmə)

Qida məhsulları mühəndisliyi - Bakalavr (fərqlənmə)

Mən işimə diqqətlə yanaşan, çevik və komanda ilə işləməyə həvəsli biriyəm.
Mənə verilən tapşırıqları məsuliyyətlə və yüksək səviyyədə yerinə yetirməyə
çalışıram. Analitik düşünmə və problemlərin səmərəli həlli bacarığına
malikəm. Yüksək ünsiyyət və təqdimat bacarıqlarım, həmçinin stressə
davamlılığım sayəsində kollektivlə effektiv işləyirəm. İşləyəcəyim vəzifədə
bütün bilik və bacarıqlarımdan səmərəli istifadə edərək həvəslə çalışacağıma
əminəm.
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Məhsulların keyfiyyət standartlarına və sanitariya tələblərinə uyğunluğunu
yoxlayıram.
İstehsal prosesində keyfiyyətə nəzarət edir, aşkar olunan uyğunsuzluqlar

       barədə məlumat verirəm.

   
        
      Mühasib-mütəxəssis sahəsi üzrə peşəkar təlim (sertifikatlı)

Maliyyə və mühasibat uçotunun düzgün aparılması (maliyyə hesablar planı ilə işləmək)
Aylıq, rüblük və illik maliyyə hesabatlarının hazırlanması (dövriyyə - balans cədvəli ,  

       mənfəət və zərər)
Excel proqramında formul və cədvəllər ilə işləmək
Mühasibat sənədləri ilə işləmək (qaimə, hesab-faktura, aktlar, orderlər)
Debet və Kredit müxabirləşmələrinin aparılması
Mal alış və Satış əməliyyatlarının uçotu
Kassa və Bank əməliyyatlarının uçotu
Təhtəlhesab şəxslərlə hesablaşmalar
Debitor və Kreditor borcların uçotu
Əmək haqqının hesablanması və müxabirləşməsi 
DSMF, İTS, İşsizlik sığortası və digər rəsmi hesabatların hazırlanması
Vergilər- Sadələşdirilmiş vergi, ƏDV, Mənfəət vergisi, Gəlir vergisi
Ezamiyyə və təsərrüfat xərclərinin uçotu
Əsas vəsaitlərin uçotu və Amortizasiya (xətti və funksional metod)
Anbar uçotu və mal qalığına nəzarət
1C proqramı ilə sərbəst işləmə

       Vergi uçotu üzrə peşəkar inkişaf təlimi (sertifikatlı)
       İnsan resusrları (HR) və kadr uçotu üzrə təlim (sertifikatlı)
       ƏMAS (Əmək və Məşğulluq Alt Sistemi) üzrə təlim
       Dövlət qulluğu vəzifəsi üzrə sertifikat (BB4) 
       XIX Respublika Elmi  Konfransında “Bitki kompozisiyaları əlavə olunmaqla yeni 
       çeşiddə kefir texnologiyasının işlənməsi perspektivləri” mövzusunda məruzə 
       çıxışı üzrə sertifikat
       Qida məhsullarının saxlanması, daşınması və emalı. Zərərvericilərə 
       nəzarət və sanitariya qaydaları üzrə sertifikat
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